
                                                         

KAUNO RAJONO RAUDONDVARIO KULTŪROS CENTRO 
 

2023 M. RUGSĖJO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 
2023-08-18   

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

PARODOS/ RENGINIAI  

(susitikimai, švietėjiškos paskaitos, akcijos, masiniai renginiai, vakaronės, koncertai, skaitymo 

iniciatyvos, spektakliai ir kt.) 

Raudondvario kultūros centre 

Kauno rajono meno mokyklos Raudondvario filialo 

dailės klasės baigiamųjų darbų paroda ( mokytojai 

Rimutė Skučienė ir Linas Zizas) 

 

1-30d. 

Raudondvario 

kultūros centras 

 

 

R. Skučienė 

 

 

 

Kauno rajono savivaldybės remiamas,  jaunimo veiklos 

projektas, tradicinė mokslo ir žinių dienos šventė 

„Įsidėk vasarą į kišenę“. Sportinės rungtys „Žvaigždžių 

valanda“, rubiko kubo varžybos, edukaciniai 

užsiėmimai, linksmieji žaidimai, „Deimantės šokių 

studijos“ koncertinė programa, grupės „Intervalai“ 

koncertas. 

 Bendras projektas su jaunimo centru „Veikama“ 

1 d. 18 val. 

Raudondvario 

poilsio erdvėje, 

Didžioji g. 

 

L. Garšvaitė 

J. Janušauskas 

VI tarpmokyklinis etno žaidimo „Kyla“ turnyras. 

Dalyvauja komandos iš įvairių Lietuvos vietų 

15 d. 10 val. 

Vieta tikslinama 

V. Marma 

J. Zizienė 

 

Trečio amžiaus universiteto, Raudondvario fakulteto 

mokslo metų pradžios šventė „Gera būti kartu“ 

27 d. 12 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

J. Zizienė 

I. Jokubauskienė  

Kauno rajono 9-12 klasių mokinių protų mūšis, skirtas 

Europos kalbų dienai paminėti. 

 

29 d. 12 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

V. Trofimišinienė 

                                                            Užliedžių laisvalaikio salėje 

Užliediškio Manto Naulicko tapybos darbų paroda 

1-30 d. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

R. Skridailienė 

Kauno rajono savivaldybės šiuolaikinių seniūnijų 

projekto „Pagauk kultūros ryšį“ koncertų ciklas 

„Žvaigždės šalia mūsų“. Šviesos instaliacijos „Sodas“ 

pristatymas ir užliediškės Karinos Ivanickytės 

koncertas.  

22 d. 18.30 val. 

Užliedžių šviesos 

parkelis 

R. Skridailienė 

M. Stankevičius   

Bendruomenės susitikimas su Giraitės Šventosios 

Šeimos parapijos klebonu T. Trečioku 

27 d. 19 val. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

T. Trečiokas 

 

 

 



   

 

                       Direktorė                                             Jolanta Zizienė 

 

                                 
 

                                              
 

                                   

 

 

                                   

   

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

Kulautuvos laisvalaikio salėje 

 „Kulautuvos-mažosios Lietuvos kultūros sostinės-

2023“ renginys, tradicinė bendruomenės šventė 

„Kulautuvos pušynų ruduo“. Programoje-respublikinis 

tarmiškos kūrybos festivalis, Lietuvos mažųjų kultūros 

sostinių -2023 prisistatymai. Koncertuos: folkloro 

ansamblis „Piliarožė“, muzikinių projektų grupė 

„Vitražai, atlikėja Austieja su grupe.  

9 d. 15 val 

Kulautuvos pušų 

amfiteatras 

 

A. Mickutė 

D. Šiušienė 

M. Beinaris 

 

 

KITA VEIKLA 

(visų darbuotojų - susirinkimai, projektų rašymas, jų vykdymas, veikla ne repeticijų metu, 

koncertinės išvykos ir kt.)   

 Koncertinės išvykos 

 

 Data ir vieta Atsakingas asmuo 

Chorų ir ansamblių festivalis „Pasaulio tautų 

melodijos“, dalyvauja mišrus choras „Svajonė“ 

2 d. Elektrėnų 

kultūros centras 
R. Mišeikienė 

Šokanti Zemenhofo gatvė, dalyvauja folkloro ansamblis 

„Piliarožė“ 

4 d. Kauno 

muziejus 

V. Marma 

 

Kulautuvos pušynų ruduo - tarmiškos kūrybos festivalis 

"Tėviškės atradimai", dalyvauja folkloro ansamblis 

„Piliarožė“ ir muzikinių projektų grupė „Vitražai“ 

9 d. prie 

Kulautuvos 

laisvalaikio salės 

V. Marma 

G. Paškevičius 

Akcija "Visa Lietuva šoka", dalyvauja folkloro 

ansamblis “Piliarožė” 

15 d. Kauno 

Dainavos parkas 
V. Marma  

Kūrybinė folkloro ansamblio “Piliarožė” stovykla,  15-17 d. 
V. Marma 

 

Koncertas Jadagonių bendruomenei,  dalyvauja folkloro 

ansamblis “Piliarožė” 
17 d. Jadagonys V. Marma 

 Kauno miesto folkloro ansamblio "Gadula" 35 metų 

jubiliejus,  dalyvauja folkloro ansamblis “Piliarožė” 
23 d. Kaunas V. Marma  

Vandžiogalos folkloro ansamblio "Griežlė" sambarių 

vakaronė, dalyvauja folkloro ansamblis „Piliarožė“ 

30 d. Vandžiogalos 

laisvalaikio salė 
V. Marma 

Susirinkimai 

Darbuotojų susirinkimas  

 

26 d. 10 val. 

 
J. Zizienė 



 

 
 
 

                                   

   

 

                           

 

 

                        
 
 

                                   

 

 

                                   

   

 

 
 
 

                                   

   

 

                           


